所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう ）であり、同項に基づく当該土地の所有者。

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）。

をいう ）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ。

ます。

令和６年５月２４日 松江地方法務局出雲支局 登記官 永谷誠

記

意見又は資料の提出先

〒６９３－００２８

島根県出雲市塩冶善行町１３－３

松江地方法務局出雲支局

０８５３－２１－０７２１

別紙

整理番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積（㎡）

2802-2024-0601 雲南市加茂町神原１００１番１ 山林 568

2802-2024-0602 雲南市加茂町神原１００５番２ 畑 177

2802-2024-0603 雲南市加茂町神原１００５番４ 池沼 173

2802-2024-0604 雲南市加茂町神原１０８５番１ 山林 754

2802-2024-0605 雲南市加茂町神原１０８５番２ 墓地 32

2802-2024-0606 雲南市加茂町神原１０８５番３ 墓地 28

2802-2024-0607 雲南市加茂町神原１０８６番 山林 124

2802-2024-0608 雲南市加茂町神原１１６７番１ 田 657

2802-2024-0609 雲南市加茂町神原１１６７番３ 公衆用道路 165

2802-2024-0610 雲南市加茂町神原１１６７番４ 公衆用道路 3･30

2802-2024-0611 雲南市加茂町神原１１６８番１ 田 1876

2802-2024-0612 雲南市加茂町神原１１６８番２ 田 405

2802-2024-0613 雲南市加茂町神原１１６８番３ 田 42

2802-2024-0614 雲南市加茂町神原１１７３番１ 畑 1247

2802-2024-0615 雲南市加茂町神原１１７３番７ 田 273

2802-2024-0616 雲南市加茂町神原１１７３番８ 公衆用道路 19

2802-2024-0617 雲南市加茂町神原１１８３番 山林 407

2802-2024-0618 雲南市加茂町神原１１９０番５ 山林 36

2802-2024-0619 雲南市加茂町神原１２１０番１ 畑 458

2802-2024-0620 雲南市加茂町神原１５１５番１ 墓地 61

2802-2024-0621 雲南市加茂町神原１５１５番２ 公衆用道路 9･22

2802-2024-0622 雲南市加茂町神原１５１５番３ 墓地 14

2802-2024-0623 雲南市加茂町神原１５１５番４ 公衆用道路 3･07

2802-2024-0624 雲南市加茂町神原１７１６番 山林 2884

2802-2024-0625 雲南市加茂町神原１７２１番３ 山林 7007

別紙

2802-2024-0626 雲南市加茂町神原１７２１番５ 山林 96

2802-2024-0627 雲南市加茂町神原１７２３番１ 山林 2705

2802-2024-0628 雲南市加茂町神原１９１５番１ 山林 1032

2802-2024-0629 雲南市加茂町神原１９１５番２ 畑 106

2802-2024-0630 雲南市加茂町神原１９１７番１ 山林 319

2802-2024-0631 雲南市加茂町神原１９１７番２ 公衆用道路 3･30

2802-2024-0632 雲南市加茂町神原１９２３番２ 山林 866

2802-2024-0633 雲南市加茂町神原１９２３番３ 公衆用道路 9･91

2802-2024-0634 雲南市加茂町神原２０１９番 山林 110

2802-2024-0635 雲南市加茂町神原５２６番１ 原野 413

2802-2024-0636 大田市温泉津町福田ハ３５５番２ ため池 247

2802-2024-0637 大田市温泉津町福田ハ５１８番 墓地 198

2802-2024-0638 大田市温泉津町福田ハ５２４番 墓地 148

2802-2024-0639 大田市温泉津町福田イ４６８番２ 山林 77

2802-2024-0640 大田市温泉津町福田イ４７１番２ 畑 128

2802-2024-0641 大田市温泉津町福田イ４７１番３ 畑 61

2802-2024-0642 大田市温泉津町福田イ４８４番１ 山林 229

2802-2024-0643 大田市温泉津町福田イ５２９番 墓地 69